espresse in premessa, ad avviare una procedura di acquisto tramite il portale della Pubblica 
Amministrazione (MePA) www.acquistinretepa.it, per la fornitura di cui all’oggetto; 

3) di avviare la procedura di approvvigionamento come descritta in premessa, per una spesa 
complessiva pari a 12.500,00 Euro (dodicimilacinquecento/00), accisa ordinaria; 

4) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
5) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della Società, 

ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023 e del D.Lgs.